
 
 

UCHWAŁA NR LIX/446/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.[1] ), art. 7 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.[2] )Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Trzebiatów – droga o 

nr geodezyjnym 266/1 – obręb geodezyjny Lewice. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załączniki nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mirosław Makarewicz 
 

 
[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.: poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, 

poz. 1561. 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.: poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1776



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1776
___________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-15T14:26:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




